
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.925.025/0001-60CNPJ: (48) 3267-3205

88270-000 - Nova Trento

Telefone:
Praça del Comune, 126 - CentroEndereço:

Nr.:   10/2021

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

15/2021

15/01/2021

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

19/03/2021
Pregão eletrônico
10/2021 - PE
15/2021

REGISTRO DE PREÇO DE CALCETEIRO, PARA EXECUÇÃO DE REPAROS NO
CALÇAMENTO (PARALELEPÍPEDOS, LAJOTAS E MEIO-FIO), PAVIMENTAÇÃO DE
PEQUENAS ÁREAS E CONSTRUÇÃO DE FAIXAS ELEVADAS, NAS VIAS
PÚBLICAS DO MUNICÍPIO

Lote: 1
Participante: VITORIA ECCEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO CALCETEIRO REPARO DE PARALELEPÍPEDO 12.000, M2 10,196 122.353,20

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

2 SERVIÇO CALCETEIRO REPARO COM LAJOTAS 12.000, M2 8,74 104.874,00

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

3 SERVIÇO CALCETEIRO REPARO MEIO-FIO 6.000,0 ML 5,462 32.773,20

Total do Participante: 260.000,40

Lote: 2
Participante: VITORIA ECCEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

4 SERVIÇO CALCETEIRO - FAIXAS ELEVADAS 3.000,0 M2 21,00 63.000,00

Total do Participante: 63.000,00

Lote: 3
Participante: VITORIA ECCEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

5 SERVIÇO CALCETEIRO - PARALELEPIPEDOS 12.000, M2 19,494 233.928,00

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

6 SERVIÇO CALCETEIRO - LAJOTAS 12.000, M2 16,375 196.500,00

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

7 SERVIÇO CALCETEIRO - PAVER 12.000, M2 18,714 224.571,60

Total do Participante: 654.999,60



Página: 2 / 2

Total Geral: 978.000,00

19/03/2021Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO


